tại chỗ số tiền là 3.200.000 đồng. Ngân hàng Thương Mại Cổ Phần Sài G – Hà N 

– Chi nhánh Lâm Đ đã nộp và thanh quyết toán xong. 

4. Về án phí: Công ty Trách nhiệm hữu hạn LanbianVF Dâu R phải chịu án 

phí dân sự sơ thẩm số tiền là 58,593,898 đồng làm tròn là 58.594.000 đồng (năm 

mươi tám triệu năm trăm chín mươi bốn ngàn đồng) theo quy định của pháp luật. 

Hoàn trả cho Ngân hàng Thương Mại Cổ Phần Sài G – Hà N – Chi nhánh 

Lâm Đ số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm là 58.215.000 đồng (năm mươi tám 

triệu hai trăm mười lăm ngàn đồng), theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí 

Tòa án số 0004752 ngày 10 tháng 10 năm 2025 của Cơ quan Thi hành án dân sự 

tỉnh Lâm Đồng. 

5. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.